
CBLP
-82.3 kgGRAND SLAM BJJ PRO - ITAPERUNA - GI - Com Kimono

Itaperuna - RJ, 27 Mai 2017

Sem Repescagem

#3 Competidores

MASTER MASC MARROM MÉDIO
Ano de nascimento a partir de 1982 até 1987

Tempo: 6 min

RODRIGO RAFAEL MATHIAS
(GRACIE BARRA)

1

9

5

13

VINICIUS RANGEL
(GFTEAM2)
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GUSTAVO DE SOUSA PORTELLA
(PRO FIGHT)
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4.Disputa de 3º lugar
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Responsável:

Nome:

Assinatura:
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